
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида №14» 
350051, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. им.Дзержинского, 22/1 

тел./факс 8(861) 991-25-47, E-mail: detsad14@kubannet.ru, сайт: ds14.centerstart.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

       15.07.2024                           №7 

 

О внесении изменений и утверждении Правил приема обучающихся 

(воспитанников) на обучение по образовательным программам   

 

 

       В целях приведения нормативных правовых актов МБДОУ в соответствие с 

действующим законодательством 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила приема обучающихся (воспитанников) на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад №14» в новой редакции согласно Приложению. 

2. Разместить настоящий приказ и документы на информационном стенде и   

официальном сайте ДОО.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 
 

    

 

 

 Заведующий                                                                                       Л.К.Буданцова 

 

 
 

 

http://www.ds14.centerstart.ru/

		2024-08-28T19:18:14+0300
	БУДАНЦОВА ЛАРИСА КУЗЬМИНИЧНА




